uruuuim il
nu

Tmusmanly | aldaey

uwimanly  enldeen

uuimaihll anldaes

suuimatily eldwes

suuimahly  eldaen

LR gTiT A1)

Jasianmos

TwiwRuutisaty
maufdnumanll
swiovuiiesty
magianemaili
Twwifvuiieaiy
SR AGERU AL ATY

Mwiwifvutieaty

mMafuaansi b
swwfivuiiestu
SRR AURE Y

Tonumaldwlszanndseiit w.a. 2564 luseu 6 1dau
nIUSINIsusUanaumlan
funanusIvIu Jainanssil

Tarama

(01) enlasulunns
duma lunums
(03) i lswTnema
RMUWIETURE FIR3 uaz
(04) sl d9wrands
aaman b nazideen sl
(05) TasamspuInua:
Aneanu
(06) slgawlumas
|39NAIVDIBIANS
e ey
Tunuuimahll
mhivua

Winwlznm L udrsnmonsi@

(\Denttuy e-GP) |

1996401113203000

1
996401113203000 |
2

1 996401113203000 |

3
996401113203000
5
996401113203000
4

(um)
50,000.00

20,000.00
10,000.00
360,000.00
400,000.00

840,000.00
840,000.00
840,000.00

PUa———— R L s e

1

DULAN
(uw)

0.00
0.00
0.00
110,400.00
0.00

110,400.00
110,400.00
110,400.00

Tousa
(um)
0.00

10,000.00
0.00
5,000.00
0.00

15,000.00
715,000.00

715,000.00

WARY
(vn)

0.00

0.00

0.00 .

0.00

indw
(vn)
37,620.00
0.00
©3,300.00
465,400.00
0.00

506,320.00
" 506,320.00

T 506,320.00

el

wi: 11

swdznmnunie
(um)

12,380.00
10,000.00
6,700.00
0.00
400,000.00

429,080.00
429,080.00
429,080.00

g



UHUNIUN AN

NuU i

upimahly
ipafunisfinu

auuinaily
ivafumadinn

uuinaily
ivafumadnun

nuuimanly
ivadumafinu

auuinahly
naunsdnm

uuinai ly
ivadunafinu

Puuimaihly
fipaiunading

nuuimai iy
uafunadnu

uuinairly

Nuuimahly
isafunisdnmn

nuuimailu
ivadumadins

“uusmahly
fivatunmadnu

IR

enlmen

eirldnoy

irldmou

fildmoy

il

aldmey

“anldnoy

Canldnoy

srldmoy

“nlemon

aldmou

fldney

Torum sl s it w.e. 2564 Tusou 6 1Eou
N IUImIsuduanaumlan
SunanusIIU 3MInan il

w171

sy | P wimwlin | wamnmewd Towsin Touan HANU 1ini wlEnununia
T T e ‘(01) S - (1ilanzuy e-GP) (vm) (1) (um) (um) (um) (um)
oy algdwlums 9964 | ) -
odretbrisad= Tl i 021 :3203000 20,000.00 30,000.00 0.00 0.00 6,840.00 43,160.00
Ny UL
ﬂumunﬁ‘umﬂmf‘iu - (02) Uamnmenlganwlu | 996402113203001 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00
Mafi@numafilh  madatansamswén 0
VRN ME LW umndidszintl2564
wnofvudeaiu - (08) vssavenldiinlu | 996402113203001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 ;
Mg NuMaRld madafansanuus 1
InyME I uvamndidszint 2564
Twsfv ety (04)Uszamenldswem  996402113203000 10,000.00 0.00 0.00 0.00 9,980.00 20.00 7
mMavfdAnumsfili  Tasmsudaiey 9 -
NAnBME I Uszivt 2564 )
Twiufivudasdy  (05) Tasenisnu 996402113203001 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 )
MIATANEMIA N JsziwdiugdalWnano) 2 (
[LRELITTIEERIERN] mwaanaulszint 2564
uiofv ety (06)lasamsusswan 996402113203000 ' 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
mMafAnunfild  sUanuvuidanid 2
AN MU manaiausuanauvy !
swiwfvufiesty  (07)Tasensfusiuuar | 996402113203000 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
mafdfnemanild  suaiudszswd 3 | !
AT IWITIEUAR UMY L I B . .
T swhwfvudieaty  (08)Tarmafividug | 996402113203000 20,000.00 0.00 0.00 0.00 19,994.00 6.00
MagidEnwmMai e audwemndnidn 4
ANME I ! . S
TwiwAuafiesty  (10)Tasamaadeann 996402113203000 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
Swowfvateaty (1) aildviolatinis  996402113203000 | 249,900.00 0.00 0.00 0.00 130,500.00 119.400.00
mMaUfo@Ennsfld siusuumldiums 6
AN UIW uimsanudnsved
Twnwfuudesty  (12) mldswlanms 996402113203000 166,110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166,110.00
mMafTAnemaili | sivauualgsoms 7
LANBUS WY v san udnyIved
Trwwfoafiesty  (13)Tanamaativauu 996402113203000 720,300.00 0.00 0.00 0.00 353,800.00 366,500.00
mMsUfuAnn i aldewnsuims 8
ANy MW ANUANIVDIAUDRAIUN
Tmmnnam ldrey 1,396,310.00 30,000.00 20,000.00 0.00 521,114.00 885,196.00
sanuuim s lifuadunadnm 1,396,310.00 30,000.00 20,000.00 0.00 521,114.00 885,196.00
mfanua 1,396,310.00 30,000.00 20,000.00 0.00 521,114.00 885,196.00
- TR T



wir: 1/1
Tonumsliwswanmdseit w.e. 2564 Tuseu 6 1fiou
s UM asuduanaumolan
FunOUUBIML Tninanssil
UNUNURIANRILA TIZW
m weneiw | dsianmoss Tasans Wrawlzn | swlaznsewid Towin Touan Hnu i wirznmeunie
7 ) i o (1flenzuy e-GP) (um) (vm) (vm) (vn) (un) (um)
nuaiadn mldsey Twhwfivudeaiu (01) enlgswlums , 996402323203000 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.000.00
Fanmuazdann maUAtAnImaila dumalunems 1 i '
FUATIN hanymMENeI
Nuatadng sildmoy vty (02) eldswlums | 996402323203000 | 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 '10,000.00
fauuazdann maguAemsi N Ugianunisan 2 |
;AW . [SRELITLIE Rl R Y] Tasammsamuulonw
NnuaTadnmT sinldaon nunofvudesty  (03)Usziamanldswen | 996402323203000 | 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
Faanuasdian mitEnunsili Tasmsdisauasiofy | 3 | !
FANTIEU RN ML LY ForaRUTIUAILR
NuRTRdEMI frliman TuwAv ity (04) Uszinven g 1 996402323203000 | 150,000.00 209,000.00 0.00 0.00 359,00C.00 0.00
Fannuazdaan mavfvEnemsili swlasenmaiaun | 4
RAGERHY NEME U AnunwLaTEARTNNEN
NUATIENI fldaou swhwfvudlesty  (05)Usziamenldswen | 996402323203000 30,000.00 0.00 0.00 0.00 29.948.00 52.00
fanuazdean mafianumilh lanmasaainerdw 5
AU [Tt R T] duansumulan
NuRisdng sldaey swhofvutesty  (06) Yszimenldiw | 996402323203000 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.000.00
EARIVIEECAT mIlfuEnemailh Tassmasaaiaiag 6
;AU VINUE LY W
nuafadinng fldmay Huiwfvutdesty  (07)dsmnnenldin 996402323203000 | 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
Fanuazdann maufuEnemaily  Tasmafaiunuanau 7
AN vindnys I i .
nuatadinmg aldmoy Turofvutiesty  (08) Yszmanenldiw 996402323203000 | 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0C
Faanuasdinn mafidnemaild awlasnatubuede 8
ENGEa P NANBME IV AUHFIDWFANBUNI !
nusfadms  eldses Cywhwfvusieais  (09) Uimawnenldiw | 996402323203000 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.000.00
Fnnuazdann mMajidnemaili Tasnssaaiuuag 9 | |
AuaMv LNENBMUZ UL Wamndniasiomu | !
nutadims inlmay Twhofuatiesu | (10) dasiaven 1w 996402323203001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.000.00
Fonuazdaan mafidnemafild | lasamssuaindduan 0
;MU AN LY 1T gfiowailisadiua
B ' e ldros 330,000.00 209,000.00 0.00 0.00 388,948.00 150,052.00
Jmnusdadinisdeanuazfannaan e 330,000.00 209,000.00 0.00 0.00 388,348.00 150.052.00
mfavun 330,000.00 209,000.00 0.00 0.00 388,948.00 150,052.00

D o s % &



wi: 22

Sufiuw : 21/4/2564 10:51:32
T T T e B i S SIEE atr - Al iyt 4 = - g g
ik e | dssenese Tassma D oimaminn | wmneewit - Towfin Tousa PN Ondw wmnmeunsa
i | ! ! | (Wontuu e-GP) () om0 (vm) wm) - (um) (um)
Nusisdnsdian fldaes Lnué\mﬁmtﬁmﬁy | 10) Usnaneinldie  9964023232030010, “'1‘0,00'0;0‘ . 70.00; 0.00 0-0q 0.00 10.06(5.?)5
WRTRIANRIATIY 1UfiET MRl lanmasasinguan l | | |
idnMe eI k'ﬁuﬁﬁawmﬁuqmuma ‘ | i
| MHIABUY wwlen .[ ! ! i
. e ey 3ao,ooo.ooi 209.000.00; 000 000  388,948.00 150,052.00
i FRRURTRAM ITANURZTINRAA IO 330,000.0d 209,000.00 i 0.00 0.00 388,948.00 150,052.00
| e { | ! ” —
nuv'qu 330,000.00j 209,000.00 0.00 0.00 388,948.00 150,052.00
S . . . - S S (S .

i =



